
UCHWAŁA NR 268/XXXV/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi  29.287.574,28zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 31.024.274,18zł.

3. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 268/XXXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 listopada 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 130,10 -143 590,00 0,00 406 540,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 -143 590,00 0,00 0,00

550 130,10 -143 590,00 0,00 406 540,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 -143 590,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

143 590,00 -143 590,00 0,00 0,00

bieżące razem: 25 508 714,28 -143 590,00 0,00 25 365 124,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 -143 590,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 922 450,00 0,00 0,00 3 922 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 29 431 164,28 -143 590,00 0,00 29 287 574,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 247,00 -143 590,00 0,00 1 763 657,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 268/XXXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 192,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63095
Pozostała
działalność

przed zmianą 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 192,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 192,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  
Administracja
publiczna

przed zmianą 2 833 578,70 2 813 578,70 2 406 733,70 1 868 468,70 538 265,00 0,00 307 052,00 99 793,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 793,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733 785,70 2 713 785,70 2 406 733,70 1 868 468,70 538 265,00 0,00 307 052,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  75075

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 20 207,00 0,00 20 207,00 0,00 0,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 793,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 207,00 20 207,00 20 207,00 0,00 20 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 20 207,00 0,00 20 207,00 0,00 0,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 793,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 1



po zmianach 20 207,00 20 207,00 20 207,00 0,00 20 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 9 322 460,73 9 322 460,73 8 000 822,48 6 685 601,00 1 315 221,48 922 785,25 325 923,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 500,00 129 500,00 80 000,00 80 000,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 451 960,73 9 451 960,73 8 080 822,48 6 765 601,00 1 315 221,48 972 285,25 325 923,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 5 011 212,56 5 011 212,56 4 023 233,06 3 503 477,00 519 756,06 822 661,50 165 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 119 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 130 212,56 5 130 212,56 4 103 233,06 3 583 477,00 519 756,06 861 661,50 165 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 5 011 212,56 5 011 212,56 4 023 233,06 3 503 477,00 519 756,06 822 661,50 165 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 119 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 130 212,56 5 130 212,56 4 103 233,06 3 583 477,00 519 756,06 861 661,50 165 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 272 222,00 272 222,00 162 222,00 152 222,00 10 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 722,00 282 722,00 162 222,00 152 222,00 10 000,00 110 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 272 222,00 272 222,00 162 222,00 152 222,00 10 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 722,00 282 722,00 162 222,00 152 222,00 10 000,00 110 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 3 782 571,00 1 030 539,00 1 028 539,00 112 500,00 916 039,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 032,00 2 752 032,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 466,00 1 033 434,00 1 031 434,00 112 500,00 918 934,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 032,00 2 752 032,00 2 726 032,00 0,00

  90095
Pozostała
działalność

przed zmianą 319 039,00 300 539,00 300 539,00 74 500,00 226 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 934,00 303 434,00 303 434,00 74 500,00 228 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 319 039,00 300 539,00 300 539,00 74 500,00 226 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 934,00 303 434,00 303 434,00 74 500,00 228 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 106 700,00 106 700,00 44 700,00 30 700,00 14 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 700,00 108 700,00 46 700,00 30 700,00 16 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 2



  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 42 700,00 42 700,00 42 700,00 30 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 700,00 44 700,00 44 700,00 30 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     

przed zmianą 42 700,00 42 700,00 42 700,00 30 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 700,00 44 700,00 44 700,00 30 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 167 864,18 23 950 040,53 14 141 261,58 10 152 214,00 3 989 047,58 1 436 785,25 7 830 790,70 351 203,00 0,00 190 000,00 7 217 823,65 7 217 823,65 4 527 411,65 0,00

zmniejszenie -277 985,00 -277 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 395,00 134 395,00 84 895,00 80 000,00 4 895,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 024 274,18 23 806 450,53 14 226 156,58 10 232 214,00 3 993 942,58 1 486 285,25 7 830 790,70 73 218,00 0,00 190 000,00 7 217 823,65 7 217 823,65 4 527 411,65 0,00

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 268/XXXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 listopada 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2017 R.

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 164.000,00
2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 226.000,00

RAZEM 390.000,00

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 Fundacji „ELEMENTARZ 861.661,50
2. 801 80103 Fundacji „ELEMENTARZ 110.500,00
3. 801 80150 Fundacji „ELEMENTARZ 123,75

RAZEM 972.285,25

Id: 03F2F7B6-4D4B-4268-B0DC-38A3B734457E. Podpisany Strona 1




